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Treść raportu:          
W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 14/2023 w sprawie wyboru przez BBC oferty złożonej przez 
SpyrosoV Ltd. [„Spółka Zależna”, „SpyroSoV”] za najkorzystniejszą w postępowaniu przetargowym, 
Zarząd SpyroSoV S.A. z siedzibą we Wrocławiu ["Emitent", "Spółka"] informuje, że w dniu 20 grudnia 
2023 roku Spółka Zależna zawarła z brytyjskim nadawcą publicznym BBC [Briash Broadcasang 
Corporaaon] umowę ramową na świadczenie usług w zakresie rozszerzenia zespołu inżynierów 
oprogramowania [ang. Digital Engineering Augmentaaon Framework Agreement, „Umowa”].  
Zgodnie z Umową SpyrosoV będzie zewnętrznym partnerem świadczącym usługi inżynieryjne i testowe 
w celu poszerzenia zespołów BBC w Wielkiej Brytanii. 
Umowa zacznie obowiązywać od dnia 2 stycznia 2024 roku i wygasa po trzech latach współpracy w dniu 
1 stycznia 2027 r. z opcją przedłużenia o kolejne dwa dwunastomiesięczne okresy, chyba, że wcześniej 
zostanie rozwiązana [np. w przypadku ewentualnego konfliktu interesów], przy czym w zakresie 
ewentualnej możliwości odstąpienia lub rozwiązania Umowy jej postanowienia nie odbiegają od 
warunków powszechnie stosowanych dla tego typu umów. 
Umowa ma charakter ramowy, w ramach której składane będą i zawierane dalsze konkretne zlecenia, 
a współpraca odbywać się będzie w oparciu o formułę "Time and Material", co oznacza, że BBC będzie 
ponosił opłatę za faktycznie wykonaną pracę, a potencjał przychodu z takiej współpracy w okresie 
obowiązywania Umowy BBC szacuje do kwoty 32,5 miliona GBP w pięcioletnim okresie współpracy, 
zależnie od przydzielenia prac przez BBC. Umowa przewiduje przy tym stałość cen usług specjalistów 
przez cały okres trwania Umowy. 
Umowa podlega prawu właściwemu dla Anglii i Walii i będzie interpretowana zgodnie z nim, a jej strony 
poddają się wyłącznej jurysdykcji sądów Anglii i Walii w odniesieniu do wszelkich roszczeń lub spraw 
wynikających z Umowy. 
Pozostałe warunki Umowy, w tym w zakresie jej zabezpieczenia i odpowiedzialności za świadczone 
usługi nie odbiegają od warunków powszechnie stosowanych dla tego typu umów. 
 
 


